Чаваш  Республикинчи
Парачкав районе
Октябрьское поселенйен
ял администраций
ЙЫШЁНУ
                 20.05.2020 г. № 40
Антипинка сали

	[image: ]

	Администрация Октябрьского
сельского поселения
Порецкого района
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2020 г. № 40
с. Антипинка

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского сельского
поселения № 1 от 11.01.2010 г. «О создании
комиссии по оценке жилых помещений
муниципального жилищного фонда
Октябрьского сельского поселения»
 с изменениями от 18.02.2014 г. № 6,
 от 21.10.2014 г. № 51, от 11.02.2015 г.
 № 7, от 03.11.2016 г. № 56, от 16.04.2019 г. № 39

           Администрация   Октябрьского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 11.01.2010 года № 1 «О создании комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Октябрьского сельского поселения Порецкого района» следующие изменения:
	1.1.Ввести в состав комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Октябрьского сельского поселения Порецкого района
- Исаева Александра Леонидовича  – главного специалиста – эксперта отдела охраны окружающей среды и регионального государственного экологического надзора Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                А.Н.Черепков

image1.png